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55 Letnie Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 28- - 29-5-2022

Konkurencja 9 Kobiet, 100m Manikin Carry with Fins Open
2022-05-28 - 12:23 Wyniki
Rekordy Polski_50m Open 53.62 TCHÓRZ Alicja Adelaide (AUS) 2018-11-23
Rekordy Polski_50m 16 - 17 56.78 SAMUŁA Wiktoria Eindhoven (NED) 2016-09-11
Rekordy Polski_50m 14 - 15 1:02.61 PASEK Natalia Szczecin 2020-12-05
Rekordy Polski_50m 12 - 13 1:09.17 MURAWSKA Maria Lublin 2016-06-16

Punkty: MP 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. PASEK Natalia 05 Śląskie WOPR 55.90 883 56.06
Rekord Polski

2. DRABIK Aneta 04 Śląskie WOPR 1:04.28 580 1:04.28
3. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 CKS Szczecin 1:04.84 566 1:05.01
4. MROŻEWSKA Anna 03 Sochaczewskie WOPR 1:05.09 559 1:05.14
5. POPIEL Anna 01 CKS Szczecin 1:05.74 543 1:05.71 0.03
6. SKUDLIK Michalina 07 Śląskie WOPR 1:06.23 531 1:06.39
7. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 1:06.96 513 1:07.13
8. KOZAK Katarzyna 04 WOPR Lulblin 1:07.01 512 1:07.17
9. MATYNIAK Sylwia 08 Śląskie WOPR 1:07.65 498 1:07.73

10. RADZIK Adrianna 95 Garmin Swim&Rescue Poznań 1:07.87 493 1:07.94
11. POTEMKA Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:08.00 490 1:07.91 0.09
12. SCHUTZ Maria 06 Słupskie WOPR 1:09.54 458 1:09.60
13. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:09.65 456 1:09.62 0.03
14. TYSHCHENKO Viktoriia 06 CKS Szczecin 1:09.71 455 1:09.80
15. TARTANUS Nina 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:09.72 455 1:09.61 0.11
16. TRACZYK Justyna 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:10.11 447 1:10.11
17. BURZYŃSKA Jadwiga 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:11.73 418 1:11.74
18. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:12.36 407 1:12.18 0.18
19. BUDZIŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:12.45 405 1:12.58
20. SZCZEPANIAK Marta 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:12.62 403 1:12.88
21. FREDA Daria 06 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:12.78 400 1:13.00
22. MOSÓR Małgorzata 08 WOPR Zabrze 1:13.00 396 1:13.06
23. MĘŻYK Magda 88 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:13.15 394 1:13.25
24. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 01 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:13.39 390 1:13.50
25. WOJCIECHOWSKA Zosia 09 CKS Szczecin 1:13.57 387
26. MARKIEWICZ Weronika 07 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:13.71 385 1:13.85
27. WALCZAK Nadia 06 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:14.43 374 1:14.46
28. SZCZEMBARA Kinga 06 Śląskie WOPR 1:15.71 355 1:15.82

PNIACZEK Anna 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:15.71 355 1:15.79
30. SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:16.02 351 1:15.98 0.04
31. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:16.08 350 1:16.14
32. POŁEĆ Oliwia 09 CKS Szczecin 1:16.12 350
33. GIERACH Oliwia 05 Śląskie WOPR 1:16.19 349
34. ZAJĄC Małgorzata 08 PiR Ustronie Morskie 1:16.99 338 1:17.01
35. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:17.23 335 1:17.30
36. JEZIORNA Julia 01 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:17.52 331 1:17.50 0.02
37. TUSK Weronika 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:18.02 325 1:18.00 0.02
38. KOZANECKA Katarzyna 01 Garmin Swim&Rescue Poznań 1:18.20 322 1:18.32
39. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:18.21 322 1:18.20 0.01
40. PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:18.35 321
41. KLOC Tatiana 09 Śląskie WOPR 1:18.38 320
42. DĄBROWSKA Marietta 06 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:18.90 314 1:18.93
43. GÓRSKA Julia 04 WOPR Skierniewice 1:18.99 313 1:18.94 0.05
44. MOROZ Agata 05 Słupskie WOPR 1:19.11 311 1:19.16
45. ĆWIRKO Martyna 09 CKS Szczecin 1:19.31 309 1:19.33
46. MIKUŁA Natalia 06 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:19.43 308 1:19.43
47. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 1:20.17 299
48. POŁULICH Maja 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:20.43 296
49. BAJER Natalia 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:20.55 295
50. JĘDRZEJCZYK Paulina 06 Śląskie WOPR 1:20.65 294 1:20.90
51. KUŚMIERCZYK Oliwia 06 WOPR Skierniewice 1:20.82 292 31.56 49.26
52. GÓRALCZYK Iga 07 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:20.92 291 1:21.09
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55 Letnie Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 28- - 29-5-2022

Konkurencja 9, Kobiet, 100m Manikin Carry with Fins, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

53. GOCZLING Katarzyna 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:21.26 287 1:21.36
54. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:21.53 284 1:21.81
55. MACHOŃ Paulina 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:21.64 283
56. KADZIEWICZ Natalia 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:21.95 280
57. CIBA Marta 04 PiR Ustronie Morskie 1:22.19 278 1:22.22
58. BARTCZAK Magdalena 08 PiR Ustronie Morskie 1:23.56 264 1:23.64
59. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:23.73 263
60. TABIŚ- HUBKA Zofia 08 WOPR Zabrze 1:24.11 259
61. KUPCZYK Balbina 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:24.44 256
62. LELLEK Wiktoria 09 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:24.82 253
63. KAWAŁKO Aleksandra 06 Słupskie WOPR 1:25.07 250
64. GIERACH Maja 09 Śląskie WOPR 1:26.41 239
65. KLOFCZYŃSKA Maja 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:26.58 238
66. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:27.05 234
67. KOCHOWSKA Wiktoria 06 WOPR Zabrze 1:28.05 226 32.29 55.76
68. ZWARA Julia 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:29.67 214 33.16 56.51
69. PEEK Dominika 10 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:29.73 213
70. MUSIAŁ Julia 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:31.76 200
71. NECEL Izabela 06 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:32.51 195 1:32.57
72. KASZUBSKA Magda 09 CKS Szczecin 1:36.39 172 1:36.59
73. JĘDRZEJEWSKA Wiktoria 09 WOPR Skierniewice 1:36.92 169 37.35 59.57
74. KLOC Martyna 09 Śląskie WOPR 1:37.04 169
75. BŁAWAT Marcelina 09 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:39.00 159
76. STANISZEWSKA Emilia 08 WOPR Skierniewice 1:39.52 156 36.20 1:03.32
77. POŁULICH Julia 09 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:40.95 150
78. PŁOTKOWIAK Nel 09 WOPR Skierniewice 1:41.02 150
79. GIERS Anna 10 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:46.53 128 1:46.46 0.07
80. CHACIŃSKA Kinga 05 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:47.65 124 1:47.70
81. POPIŃSKA Zuzanna 09 WOPR Skierniewice 1:48.11 122
82. STEMPNIAK Karolina 07 WOPR Skierniewice 1:50.88 113

JUNIOR

1. PASEK Natalia 05 Śląskie WOPR 55.90 883 56.06
Rekord Polski

2. DRABIK Aneta 04 Śląskie WOPR 1:04.28 580 1:04.28
3. KOZAK Katarzyna 04 WOPR Lulblin 1:07.01 512 1:07.17
4. POTEMKA Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:08.00 490 1:07.91 0.09
5. SCHUTZ Maria 06 Słupskie WOPR 1:09.54 458 1:09.60
6. TYSHCHENKO Viktoriia 06 CKS Szczecin 1:09.71 455 1:09.80
7. TRACZYK Justyna 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:10.11 447 1:10.11
8. BURZYŃSKA Jadwiga 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:11.73 418 1:11.74
9. SZCZEPANIAK Marta 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:12.62 403 1:12.88

10. FREDA Daria 06 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:12.78 400 1:13.00
11. WALCZAK Nadia 06 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:14.43 374 1:14.46
12. SZCZEMBARA Kinga 06 Śląskie WOPR 1:15.71 355 1:15.82

PNIACZEK Anna 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:15.71 355 1:15.79
14. GIERACH Oliwia 05 Śląskie WOPR 1:16.19 349
15. TUSK Weronika 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:18.02 325 1:18.00 0.02
16. DĄBROWSKA Marietta 06 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:18.90 314 1:18.93
17. GÓRSKA Julia 04 WOPR Skierniewice 1:18.99 313 1:18.94 0.05
18. MOROZ Agata 05 Słupskie WOPR 1:19.11 311 1:19.16
19. MIKUŁA Natalia 06 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:19.43 308 1:19.43
20. POŁULICH Maja 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:20.43 296
21. JĘDRZEJCZYK Paulina 06 Śląskie WOPR 1:20.65 294 1:20.90
22. KUŚMIERCZYK Oliwia 06 WOPR Skierniewice 1:20.82 292 31.56 49.26
23. GOCZLING Katarzyna 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:21.26 287 1:21.36
24. MACHOŃ Paulina 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:21.64 283
25. KADZIEWICZ Natalia 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:21.95 280
26. CIBA Marta 04 PiR Ustronie Morskie 1:22.19 278 1:22.22
27. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:23.73 263
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55 Letnie Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 28- - 29-5-2022

Konkurencja 9, Kobiet, 100m Manikin Carry with Fins, JUNIOR

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

28. KUPCZYK Balbina 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:24.44 256
29. KAWAŁKO Aleksandra 06 Słupskie WOPR 1:25.07 250
30. KLOFCZYŃSKA Maja 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:26.58 238
31. KOCHOWSKA Wiktoria 06 WOPR Zabrze 1:28.05 226 32.29 55.76
32. MUSIAŁ Julia 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:31.76 200
33. NECEL Izabela 06 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:32.51 195 1:32.57
34. CHACIŃSKA Kinga 05 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:47.65 124 1:47.70

JUNIOR MŁODSZY

1. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 CKS Szczecin 1:04.84 566 1:05.01
2. SKUDLIK Michalina 07 Śląskie WOPR 1:06.23 531 1:06.39
3. MATYNIAK Sylwia 08 Śląskie WOPR 1:07.65 498 1:07.73
4. TARTANUS Nina 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:09.72 455 1:09.61 0.11
5. MOSÓR Małgorzata 08 WOPR Zabrze 1:13.00 396 1:13.06
6. MARKIEWICZ Weronika 07 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:13.71 385 1:13.85
7. SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:16.02 351 1:15.98 0.04
8. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:16.08 350 1:16.14
9. ZAJĄC Małgorzata 08 PiR Ustronie Morskie 1:16.99 338 1:17.01

10. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:17.23 335 1:17.30
11. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:18.21 322 1:18.20 0.01
12. PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:18.35 321
13. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 1:20.17 299
14. BAJER Natalia 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:20.55 295
15. GÓRALCZYK Iga 07 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:20.92 291 1:21.09
16. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:21.53 284 1:21.81
17. BARTCZAK Magdalena 08 PiR Ustronie Morskie 1:23.56 264 1:23.64
18. TABIŚ- HUBKA Zofia 08 WOPR Zabrze 1:24.11 259
19. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:27.05 234
20. ZWARA Julia 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:29.67 214 33.16 56.51
21. STANISZEWSKA Emilia 08 WOPR Skierniewice 1:39.52 156 36.20 1:03.32
22. STEMPNIAK Karolina 07 WOPR Skierniewice 1:50.88 113

MŁODZIK

1. WOJCIECHOWSKA Zosia 09 CKS Szczecin 1:13.57 387
2. POŁEĆ Oliwia 09 CKS Szczecin 1:16.12 350
3. KLOC Tatiana 09 Śląskie WOPR 1:18.38 320
4. ĆWIRKO Martyna 09 CKS Szczecin 1:19.31 309 1:19.33
5. LELLEK Wiktoria 09 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:24.82 253
6. GIERACH Maja 09 Śląskie WOPR 1:26.41 239
7. PEEK Dominika 10 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:29.73 213
8. KASZUBSKA Magda 09 CKS Szczecin 1:36.39 172 1:36.59
9. JĘDRZEJEWSKA Wiktoria 09 WOPR Skierniewice 1:36.92 169 37.35 59.57

10. KLOC Martyna 09 Śląskie WOPR 1:37.04 169
11. BŁAWAT Marcelina 09 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:39.00 159
12. POŁULICH Julia 09 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:40.95 150
13. PŁOTKOWIAK Nel 09 WOPR Skierniewice 1:41.02 150
14. GIERS Anna 10 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:46.53 128 1:46.46 0.07
15. POPIŃSKA Zuzanna 09 WOPR Skierniewice 1:48.11 122


